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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Puławy, 3. - 4.12.2011

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2011-12-03 - 15:17 Wyniki
TOP LOZP Open 25.27 FEDOROWICZ, Rafal ORLUB Gorzow Wielkopolski 2009-11-27
TOP LOZP 12 30.74 BRZUŚ, Michał ORZAM Pulawy 2009-12-05
TOP LOZP 13 29.56 BRZUŚ, Michał ORZAM Lublin 2010-11-21
TOP LOZP 14 27.63 BRZUŚ, Michał ORZAM Debica 2011-10-22
TOP LOZP 15 27.13 ŚWITKOWSKI, Jan SKLUB Nowa Ruda - Slupiec 2009-01-24
TOP LOZP 16 26.07 ŚWITKOWSKI, Jan SKLUB Pulawy 2010-01-30
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. NIEDZIAŁEK, Domink 98 Skarpa Lublin 30.53 406
2. ZAPALSKI, Konrad 98 Fala Kraśnik 33.56 305
3. PAWĘZKA, Michał 98 Sparta Biłgoraj 33.92 296
4. CIEŚLIK, Jakub 99 UKS 51 Lublin 35.12 266
5. KUBIŚ, Jakub 98 LUKS Orlik Lublin 36.14 244
6. BRODZIAK, Paweł 98 Sparta Biłgoraj 36.50 237
7. MAZUR, Oskar 99 Fala Kraśnik 37.08 226
8. SOBEK, Maksymilian 99 LUKS Orlik Lublin 37.10 226
9. PTASZYŃSKI, Adam 99 Avia  Świdnik 37.40 220

10. SAWA, Kacper 98 Sparta Biłgoraj 37.81 213
11. LEPIESZKO, Jakub 98 Skarpa Lublin 38.56 201
12. BEDNARZ, Mateusz 99 Skarpa Lublin 39.16 192
13. SOLSKI, Piotr 99 Avia  Świdnik 40.27 176
14. SĘDŁAK, Wiktor 99 Orka Zamość 41.18 165
15. KOZAK, Jakub 99 Avia  Świdnik 41.99 156
16. SZCZĘŚNIAK, Nikodem 99 LUKS Orlik Lublin 43.48 140
17. PIEKARUŚ, Damian 99 Avia  Świdnik 43.90 136
18. DENKO, Cezary 99 Olimpia Lublin 46.81 112
19. SAWICKI, Damian 99 Avia  Świdnik 56.11 65

DYSKW. DUDZIK-ŁAGOŹNY, Kuba 99 Avia  Świdnik

Junior

1. BRZUŚ, Michał 97 Orka Zamość 27.97 528
2. JANICKI, Mateusz 96 Skarpa Lublin 30.21 419
3. RADLIŃSKI, Ignacy 96 Orka Zamość 30.79 395
4. ZAKRZEWSKI, Jakub 96 Wisła Puławy 30.82 394
5. LESZMAN, Sebastian 97 Avia  Świdnik 30.86 393
6. BARTUZI, Patryk 96 Wisła Puławy 32.09 349
7. WIAK, Bartłomiej 97 UKS 23 Lublin 33.10 318
8. RABEK, Tomasz 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 33.66 303
9. GRZYB, Dominik 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 34.59 279

10. KRÓL, Maciej 97 Wisła Puławy 35.81 251
11. DOMAŃSKI, Szymon 97 Wisła Puławy 44.51 131

Open

1. ŚWITKOWSKI, Jan 94 Skarpa Lublin 26.43 626
2. KORGUL, Łukasz 90 UKS 23 Lublin 26.64 611
3. HAŁACZKIEWICZ, Paweł 93 Wisła Puławy 27.58 550
4. BRZUŚ, Michał 97 Orka Zamość 27.97 528

PYDA, Jakub 94 Skarpa Lublin 27.97 528
6. SZELEST, Jacek 95 Skarpa Lublin 28.02 525
7. TCHÓRZEWSKI, Maciej 95 Skarpa Lublin 28.35 507
8. GAŁOTA, Bartosz 90 AZS AWF Biała Podlaska 28.62 493
9. ALEKSANDROWICZ, Adrian 95 Skarpa Lublin 28.76 485

10. SZCZUKA, Piotr 85 Wisła Puławy 28.90 478
11. WĄSIK, Jakub 94 Fala Kraśnik 29.12 468 SC 1
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
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Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. CHOJAK, Rafał 95 Wisła Puławy 29.12 468 SC 2
13. MAZUR, Andrzej 95 Avia  Świdnik 29.72 440
14. JANICKI, Mateusz 96 Skarpa Lublin 30.21 419
15. BRODZIK, Andrzej 94 Skarpa Lublin 30.26 417
16. GRACZYK, Przemysław 92 UKS 23 Lublin 30.40 411
17. NIEDZIAŁEK, Domink 98 Skarpa Lublin 30.53 406
18. RADLIŃSKI, Ignacy 96 Orka Zamość 30.79 395
19. ZAKRZEWSKI, Jakub 96 Wisła Puławy 30.82 394
20. LESZMAN, Sebastian 97 Avia  Świdnik 30.86 393
21. LEONARCIK, Kuba 94 Wisła Puławy 31.53 368
22. BARTUZI, Patryk 96 Wisła Puławy 32.09 349
23. WIAK, Bartłomiej 97 UKS 23 Lublin 33.10 318
24. ZAPALSKI, Konrad 98 Fala Kraśnik 33.56 305
25. RABEK, Tomasz 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 33.66 303
26. PAWĘZKA, Michał 98 Sparta Biłgoraj 33.92 296
27. GRZYB, Dominik 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 34.59 279
28. CIEŚLIK, Jakub 99 UKS 51 Lublin 35.12 266
29. KRÓL, Maciej 97 Wisła Puławy 35.81 251
30. KUBIŚ, Jakub 98 LUKS Orlik Lublin 36.14 244
31. BRODZIAK, Paweł 98 Sparta Biłgoraj 36.50 237
32. MAZUR, Oskar 99 Fala Kraśnik 37.08 226
33. SOBEK, Maksymilian 99 LUKS Orlik Lublin 37.10 226
34. PTASZYŃSKI, Adam 99 Avia  Świdnik 37.40 220
35. SAWA, Kacper 98 Sparta Biłgoraj 37.81 213
36. LEPIESZKO, Jakub 98 Skarpa Lublin 38.56 201
37. BEDNARZ, Mateusz 99 Skarpa Lublin 39.16 192
38. SOLSKI, Piotr 99 Avia  Świdnik 40.27 176
39. SĘDŁAK, Wiktor 99 Orka Zamość 41.18 165
40. KOZAK, Jakub 99 Avia  Świdnik 41.99 156
41. SZCZĘŚNIAK, Nikodem 99 LUKS Orlik Lublin 43.48 140
42. PIEKARUŚ, Damian 99 Avia  Świdnik 43.90 136
43. DOMAŃSKI, Szymon 97 Wisła Puławy 44.51 131
44. DENKO, Cezary 99 Olimpia Lublin 46.81 112
45. SAWICKI, Damian 99 Avia  Świdnik 56.11 65

DYSKW. DUDZIK-ŁAGOŹNY, Kuba 99 Avia  Świdnik

PK KARAŚ, Sebastian 91 G 8 Bielany Warszawa 25.98 659
PK CHUPKA, Radosław 96 G 92 Ursynów 27.96 528
PK JAŹWIŃSKI, Kamil 97 G 92 Ursynów 31.13 383
PK KANAK, Michał 97 G 92 Ursynów 31.19 380


